
Śląski Uniwersytwt J.!edvClllY VI KałłWIach 
40-055 Katowice, ul. ~on!.towskiego 15 
tel. 032 251 4964, fax 032 208 35 61 

rekIOr@GUrn,edu,pI 
( 1 ) 

Uchwala Nr 158/2016 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 grudnia 2016 r, 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów na kadencję 
2016-2020 

Na podstawie art. 213 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedno Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późno zm.) oraz § 142 ust. 2 i 7 Statutu Śląsk iego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje : 

§ l 

l . Powołuje Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną do spraw Studentów na kadencję 2016-2020 
w składzie : 
l) Przewodniczący - dr hab. n. med. Marek Krzystanek 
2) Z-ca Przewodniczącego - dr hab. n. farm. Urszula Cegieła 
Członkowie: 

3) dr hab. n. med. Sławomir Teper 
4) dr n. med. Małgorzata Skucha-Nowak 
5) dr hab. n. med. Anna Lis-Święty 
6) dr hab. n. farm. Małgorzata Jeleń 
7) dr n. med. Joanna Fryc-Stanek 
8) dr n. med. Marcin Janecki 
9) dr hab. n. med. Beata Labuz-Roszak 
10) dr hab. n. med. Sławomir Żegleń 
II) Sylwia Jurgiewicz - studentka 
12) Dominik Bendkowski - student 
13) Aleksandra Lewicka - studentka 
14) Wojciech Dali Maryoush - student 
15) Tomasz Zawiła - student 
16) Agata Drążkiewicz - studentka 
17) Michał Kaszuba - student 
18) Marta Nowak - studentka 
19) Iwona Zieleń-Zynek - studentka 
20) Maria Kuboń - studentka 

2. Kadencja Komisji, o której mowa w ust. I, rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 2017 r. 



§2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczqcy Senatu 
Rektor 

Ślqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

. "'-'/«A" . 
prof. dr /tab. 1/. m d. Przemysław Jałowiecki 


